

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa **Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy Z Napinaczami Celexon Home Cinema Tension 300 x 169cm 16:9 135 cali Matt White PVC**

Cena **3 500,00 zł**

Producent **Celexon**

OPIS PRODUKTU

Opracowaliśmy nasz ekran elektryczny z napinaczami z serii celexon HomeCinema dla wszystkich kinomanów i miłośników kina domowego.

Kładziemy równie duży nacisk na funkcjonalne komponenty i użyteczne cechy, takie jak a elegancki design, zastosowanie wysokiej jakości materiałów i doskonały stosunek ceny do jakości. Tkanina projekcyjna

Wyposażyliśmy nowy ekran elektryczny z napinaczami HomeCinema w tkaninę z włókna szklanego zoptymalizowaną pod kątem projekcji wysokiej rozdzielczości. Zawartość Full HD lub 4k jest wyświetlana z taką samą szczegółowością jak przekazuje nam projektor. W przeciwieństwie do czystych tkanin z PCV, nasza tkanina z włókna szklanego jest znacznie bardziej stabilna termicznie (proszę zwrócić uwagę na załączone uwagi) - zapewnia to szczególnie długą żywotność.

Ponadto posiada jest wyposażony w powłokę antypleśniową i ma działanie antystatyczne.

Bardzo jednorodna i szczegółowa reprodukcja obrazu z szerokim kątem widzenia sprawia, że nasz ekran projekcyjny "TYP D" (Diffuse reflection - rozproszone odbicie) jest najlepszym wyborem dla wszystkich kin w salonie.

Współczynnik odbicia światła 0,9 (zgodnie z DIN1945-4) jest celowo wybierany jako "neutralny", aby nie fałszować wartości barwy (jak w przypadku tkanin o wyższym współczynniku) i uzyskać optymalne wartości kontrastu dla tkanin białych matowych.

Komponenty

Wbudowany, stabilny wymiarowo ślimakowy wał nawojowy skutecznie zapobiega powstawaniu smug poziomych. Dodatkowo, ciężka belka obciążająca, oprócz bocznego systemu napinania liny (Tension System), zapewnia optymalną płaskość i skutecznie zapobiega powstawaniu "oślich uszu" w obszarze projekcji. Śruby regulacyjne wbudowane w pokrywy belki obciążającej pozwalają na dokręcenie systemu napinającego w przypadku utraty naprężenia po kilku latach.

Cechy

Dostarczamy nasz ekran z napinaczami HomeCinema z obszernymi akcesoriami, jest to urządzenie "out of the box", nadające się do wszechstronnego sterowania: Wygodne sterowanie z daleka dzięki dołączonemu pilotowi radiowemu lub na podczerwień; automatyzowany za pomocą kabla

wyzwalającego można łatwo i wygodnie sterować ekranem za pomocą wyjścia wyzwalającego i stanu przełączania projektora. Możliwa jest również profesjonalna integracja poprzez protokół RS232 lub bezpotencjałowe styki do sterowania poprzez sterowanie mediami.

Kluczowe informacje:

Powierzchnia projekcyjna: 300 x 169 cm (135")Format 16:9Tkanina odpowiednia do projekcji 4k, z włókna szklanego z powłoką PCV, o delikatnej strukturze powierzchniRodzaj tkaniny projekcyjnej: D (rozproszenie odbłaskowe), biały matWspółczynnik odbicia: 0,9 (Gain)Kąt widzenia: 150°5 cm czarna ramka wokół30 cm czarny górny pas rozbiegowy dostosowany do formatuCzarny tył minimalizuje możliwe prześwitywanieSystem napinania linek działający przeciwko powstawaniu "oślich uszu" w obszarze projekcjiZintegrowane śruby regulacyjne w belce obciążającej do regulowania systemu napinania zgodnie z wymaganiamiStabilny pod względem wymiarowym ślimakowy wał nawijowy o dużej średnicy, zapewniający optymalną płaskośćObudowa z białego aluminium w eleganckim stylu, z białymi nakładkami bocznymiUchwyt do montażu ściennego / sufitowego, elastycznie ustawialnyInteligentna osłona boczna dzięki zintegrowanej jednostce sterującej z szeroką gamą opcji sterowania.Cichy, silnik rurowy o wysokim momencie obrotowym: długotrwała i płynna pracaWymiary obudowy: 337 x 9,7 x 12,1 cm, 24 kg (dł. x szer. x wys.)Montaż

HomeCinema Motor Screen Tension - MWTH można zainstalować bezpiecznie, łatwo i szybko. Stabilna wymiarowo rura aluminiowa jest mocowana za pomocą dwóch elastycznie ustawianych uchwytów montażowych, które nadają się do montażu na suficie lub ścianie. Uchwyty montażowe mogą być dowolnie ustawiane wzdłuż obudowy zgodnie z wymaganiami klienta. Alternatywnie ekran może być również montowany "wisząco" na np. łańcuchach (nie jest dostarczany w komplecie) za pomocą dołączonych oczek pierścieniowych.Możliwości sterowania ekranem

Zintegrowany odbiornik radiowy + oddzielny odbiornik na podczerwień z odpowiednim pilotem zdalnego sterowaniaPrzyłącze wyzwalające (Trigger): 3V-12V z pasującym kablem wyzwalającym2x kabel RJ12 do niezależnego okablowania i połączenia RJ12 (protokół RS232) np. RTI, Crestron, Control4 itp.Styki bezpotencjałowe poprzez RJ12, sterowane za pomocą przekaźnikaZakres dostawy:

Ekran elektryczny z napinaczami celexon HomeCinema TensionKabel zasilający 3m w kolorze białym (zintegrowany), z wtyczką SCHUKO (po lewej stronie patrząc od przodu)Pilot zdalnego sterowania radiowy (RF) (w tym baterie)Pilot zdalnego sterowania na podczerwień (IR) (w tym baterie)Kabel spustowy 5 mTrigger bezprzewodowyZewnętrzny odbiornik sygnału podczerwieniUchwyty do montażu ściennego/sufitowegoInstrukcja

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon / Home Cinema Tension
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	300x169
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	300
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	169
Format Obszaru Roboczego	16:9
Przekątna (cale)	135
Rodzaj Płótna	Matt White PVC
Czarna Ramka	Tak
Czarny Górny Pas	Tak
Długość Kasety (cm)	337
System Napinaczy Płótna	Tak
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	Lewa

Sterowanie Ekranem

**Pilot Przewodowy Ścienny + Pilot Bezprzewodowy IR + Trigger
+ RF**

Wysuw Płótna Z Kasety

Tylny